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ALOKASI PAGU APBN TAHUN 2020
DITJEN PENGELOLAAN HUTAN PRODUKSI LESTARI

NO SATKER ANGGARAN
42,24% PER SATKER
1 KANTOR PUSAT 127.467.428.000
mKantor Pusat
2 BPHP 174.287.406.000
EBPHP
TOTAL 301.754.834.000
. PER JENIS NO JENIS BELANJA ANGGARAN
e BELANJA 1 51| Belanja Pegawai 105.856.340.000
35,08% .
= Belanja Pegawai 2 52 | Belanja Barang 181.596.684.000
® Belanja Barang 3 53| Belanja Modal 14.301.810.000
B Belanja Modal
60.18% J TOTAL 301.754.834.000




ALOKASI PAGU PER SUMBER DANA APBN
DITJEN PENGELOLAAN HUTAN PRODUKSI LESTARI TA. 2020

NO PER SUMBER DANA ANGGARAN

SUMBER DANA
1 Rupiah Murni (RM) 238.005.474.000

4,43%

50.389.316.000

16,70% B Rupiah Murni 2 PNPB
78,87%
3 HIBAH (HLN) 13.360.044.000
B PNBP

TOTAL 301.754.834.000

mHIBAH (HLN)




REALISASI ANGGARAN DAN NILAI KINERJA ANGGARAN SATKER DITJEN PHPL
S/D BULAN MARET 2020

30
20 Rata-rata Realisasi Angg;\r:m PHPL - 14,31'\‘7
den Pag . 301.754.834.000,- dan Realisasi Rp. 43.144.060.912,-
Yo
10 -
01 Kant
PHPL i Xl XV XIV I X v VI Il X XI | \% XV Xil Vil antor
Pusat
|[mAnggaran| 1430 | 22.32 | 21.10 | 19.58 | 19.36 | 19.08 | 18.89 | 1809 | 17.76 | 17.67 | 17.11 | 17.10 | 17.05 | 16.69 | 1481 | 1462 | 1212 | 9.87

(Sumber : http://spanint.kemenkeu.go.id)

20
15

Nilai Kinerja PHPL : 9,35
% 10
5 -

01 Kant

PHPL | VI XIV VI | I v il X XI XIll VIl Xil XV X XV v | hantor

Pusat

[=Anggaran| 9.35 | 18.88 | 18.18 | 17.36 | 16.95 | 16.16 | 15.48 | 1545 | 1480 | 1471 | 14.64 | 1410 | 1401 | 1389 | 1356 | 12.85 | 11.22 | 808

(Sumber : http://monev.anggaran.kemenkeu.go.id)




DASHBOARD DITJEN PHPL S/D MARET 2020
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51 Belanja Pegawai

Akun 2 Digit
51 Belanja Pegawai
52 Belanja Barang
53 Belanja Modal

57 Belanja Bantuan Sosial

DASHBOARD DITJEN PHPL S/D MARET 2020

Komposisi Alokasi Anggaran

@ 52 Relanja Barang 53 Belanja Modal

Alokasi Anggaran
105.856.340.000
181.596.584.000

14.301.810.000
0

Realisasi Anggaran
21.734.768.646
19.150.360.282

1.036.820.900
0
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Dashboard Kinerja Anggaran

smirt

PARTISIPASI SATKER

DITJEN PENGELOLAAN HUTAN PRODUKSI LESTARI
S/D BULAN MARET 2020

Dashboard Kinerja Tagging

Monitoring Partisipasi Satuan Kerja Tahun Anggaran 2020

Total ada 17 Record

No. Kode KIL Kode Unit

1. 028 03
20029 03
3. 028 03
4 029 03
50029 03
6. 029 03
7. 029 03
8 029 03
9. 029 03
10. 029 03
11. | 028 03
12. | 029 03
13,029 03
14. | 029 03
15. | 029 03
16. 029 03
17. | 029 03
Total

Nama Provinsi

JAMBI

SUMATERA SELATAN
KALIMANTAN BARAT
KALIMANTAN SELATAN
KALIMANTAN TIMUR
SUMATERA UTARA
SULAWESI SELATAN
MALUKU

DKI JAKARTA

ACEH

RIAU

KALIMANTAN TENGAH
SULAWESI TENGAH
FAPUA

LAMPUNG

BALI

FAPUA BARAT

Nama Kab Kota

KOTA JAMEI

KOTA PALEMBANG
KOTA PONTIANAK
KOTA BANJARBARU
KOTA SAMARINDA
KOTAMEDAN
KOTAMAKASSAR
KOTAAMBON

DKI JAKARTA

KOTA BANDAACEH
KOTA PEKANBARU
KOTA PALANGKARAYA
KOTAPALU

KOTA JAYAPURA

KOTA BANDAR LAMPUNG

KOTA DENPASAR
KAB. MANOKWARI

Kode Satker

426882
426891
426502
426911
426927
426933
426964
426570
465007
613192
613200
613214
613221
613235
613242
613256
888012

Irmasi Monitoring Quick Report  Roadmap EKP Ubah Password

Nama Satker

BALAI PENGELOLAAN HUTAN PRODUKSI WILAYAH IV JAMBI

BALAI PENGELOLAAN HUTAN PRODUKSI WILAYAH V PALEMBANG

BALAI PENGELOLAAN HUTAN PRODUKSI WILAYAH VIII PONTIANAK
BALAI PENGELOLAAN HUTAN PRODUKSI WILAYAH X BANJARBARU
BALAI PENGELOLAAN HUTAN PRODUKSI WILAYAH XI SAMARINDA

BALAI PENGELOLAAN HUTAN PRODUKSI WILAYAH Il MEDAN

BALAI PENGELOLAAN HUTAN PRODUKSI WILAYAH XIII MAKASSAR

BALAI PENGELOLAAN HUTAN PRODUKSI WILAYAH XIV AMBON

KANTOR PUSAT DIREKTORAT JENDERAL PENGELOLAAN HUTAN PRODUKSI LESTARI
BALAI PENGELOLAAN HUTAN PRODUKSI WILAYAH | BANDAACEH

BALAI PENGELOLAAN HUTAN PRODUKSI WILAYAH Il PEKANBARU

BALAI PENGELOLAAN HUTAN PRODUKSI WILAYAH X PALANGKARAYA
BALAI PENGELOLAAN HUTAN PRODUKSI WILAYAH XII PALU

BALAI PENGELOLAAN HUTAN PRODUKSI WILAYAH XV JAYAPURA

BALAI PENGELOLAAN HUTAN PRODUKSI WILAYAH VI BANDAR LAMPUNG
BALAI PENGELOLAAN HUTAN PRODUKSI WILAYAH VI DENPASAR

Balai Pengelolaan Hutan Produksi Wilayah XVI Manokwar

User Manual
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NILAI IMPLEMENTASI (NILAI KINERJA) SATKER
DITJEN PENGELOLAAN HUTAN PRODUKSI LESTARI

S SS——
029,03 - DITJEN PENGELOLAAN HUTAN PRODUKSI LESTARI ESELON

Logout

Dashboard KinerjaAnggaran ~ Dashboard Kinerja Tagging  EntriData  Konfirmasi  Monitoring  Quick Report  Roadmap EKP Ubah Password  User Manual

Monitoring Nilai Kinerja Satker Tahun Anggaran 2020

Total ada 17 Record

. KodeKIL Kode Unit Kode Satker Nama Satker Penyerapan Anggaran  Konsistensi atas RPD Awal | Konsistensi atas RPD Akhir ~ Capaian Keluaran  Efisiensi  Nilai Kinerja
029 03 426862 BALAI PENGELOLAAN HUTAN PRODUKSI WILAYAH IV JAMBI 16.25 52.97 52.97 0.00 -20 1.22
029 03 426891 BALAI PENGELOLAAN HUTAN PRODUKSI WILAYAH V PALEMBANG 17.63 75.67 75.67 0.00 -20 15.48
029 03 426902 BALAI PENGELOLAAN HUTAN PRODUKSI WILAYAH VIl PONTIANAK 1212 4822 71.02 0.00 20 14.10
029 03 426911 BALAI PENGELOLAAN HUTAN PRODUKSI WILAYAH IX BANJARBARU mn 65.41 65.41 0.00 -20 13.56
029 03 426927 BALAI PENGELOLAAN HUTAN PRODUKSI WILAYAH XI SAMARINDA 17.10 nmn nn 0.00 -20 141
029 03 426933 BALAI PENGELOLAAN HUTAN PRODUKSI WILAYAH Il MEDAN 19.08 78.62 78.62 0.00 -20 16.16
029 03 426964 BALAI PENGELOLAAN HUTAN PRODUKSI WILAYAH XIIl MAKASSAR 19.53 70.01 70.01 0.00 20 14.64
029 03 426970 BALAI PENGELCLAAN HUTAN PRODUKSI WILAYAH XIV AMBON 19.07 84.89 89.72 0.00 20 18.18
029 03 465007 KANTOR PUSAT DIREKTORAT JENDERAL PENGELOLAAN HUTAN PRODUKSI LESTARI 9.87 3813 39.13 0.00 -20 8.08
029 03 613192 BALAI PENGELOLAAN HUTAN PRODUKSI WILAYAH | BANDAACEH 84.42 84.42 0.00 -20
029 03 613200 BALAI PENGELOLAAN HUTAN PRODUKSI WILAYAH Il PEKANBARU 80.41 75.50 0.00 20
029 03 613214 BALAI PENGELOLAAN HUTAN PRODUKSI WILAYAH X PALANGKARAYA 75.50 71.28 0.00 -20
029 03 613221 BALAI PENGELOLAAN HUTAN PRODUKSI WILAYAH XII PALU 70.60 70.60 0.00 -20
029 03 613235 BALAI PENGELOLAAN HUTAN PRODUKSI WILAYAH XV JAYAPURA 8273 6273 0.00 20
029 03 613242 BALAI PENGELOLAAN HUTAN PRODUKSI WILAYAH VI BANDAR LAMPUNG 7831 91.86 0.00 20
029 03 613256 BALAI PENGELOLAAN HUTAN PRODUKSI WILAYAH VII DENPASAR 60.96 87.57 0.00 -20
029 03 488012 Balai Pengelolaan Hutan Produksi Wilayah XVI Manokwari 80.18 85.90 0.00 -20




REALISASI CAPAIAN OUPUT DITJEN PHPL S/D MARET 2020

Monitoring Kegiatan Tahun Anggaran 2020 sd H-1

No. Nama Output Satuan Egg‘]‘ Re(f.\,";?“ Re?l},‘:f“ E“;Lm; mm‘;’,‘ P"‘FE)RVK
1. | 5395.950 Layanan Dukungan Manajemen Eselon | Layanan 25.488.712.000 | 1.631.915.4% 640 1,00 0.00 0.00
2. | 5396.951 Layanan Sarana dan Prasarana Intemal Layanan 5.316.000.000 0 0.00 1,00 0.00 0.00
3. | 5396.994 Layanan Perkantoran Layanan 46.975.302.000 | 8.450.132.993 17,99 1,00 0.00 0.00
4. | 5397.001 SK Menteri penerbitan RPHJP SK 2.950.800.000 73645612 2.50 10,00 0.00 0.00
5. | 5397.002 Izin IUPHHK yang diterbitkan Unit 2.991.250.000 202.646.544 6.77 12,00 0.00 0.00
6. | 5397.005 HLN Forest Investment program | (FIP-I) : Investasi Khusus Bagi Masyarakat Untuk Penanggulangan Deforestasi dan Degradasi Hutan Unit KPHP 1.422.500.000 0 0.00 2,00 0.00 0.00
7. | 5397.006 HLN Forest Investment Program (FIP) Il - Promoting Sustainable Commonity Based Natural Resource Management and Institutional Development Project Unit KPH 500.000.000 0 0.00 10,00 0.00 0.00
8. | 5398.001 Rekomendasi Penilaian IUPHHK yang telah diterbitkan Rekomendasi 14.076.000.000 |  1.167.120.885 829 12,00 0.00 0.00
9. | 5399.001 Pembinaan kepatuhan Wajib Bayar (WB) yang Membayar PNBP kehutanan Wajib Bayar 2.999.750.000 87.222.600 2.91 12,00 0.00 0.00
10. | 5399.002 Rekomendasi Tertib luran dan Penataanusahaan Hasil Hutan Unit 3.000.000.000 172 879.397 5716 12,00 0,00 0,00
11. | 5400.001 Rekomendasi Penilaian Kinerja Usaha Pemanfaatan Kawasan/HHBK/Jasa Lingkungan Pada Hutan Produksi Hektar 3.950.000.000 286.203.300 7.25 250 0.00 0.00
12. | 5400.002 SK Penetapan HHBK Unggulan Nasional Unit 1.750.000.000 108.869.185 6.22 2,00 0.00 0.00
13. | 5401.001 Izin Usaha Industri Primer Hasil Hutan yang diterbitkan (SK) Izin 3.147.114.000 219.142 400 6.9 12,00 0.00 0.00
14. | 5401.002 Verfikasi terhadap Sertifikat legalitas kayu yang diterbitkan Kelompok 10.000.000.000 146.935.420 147 12,00 0.00 0.00
15. | 5401.003 Volume Ekspor Produk Industri Kehutanan Unit 2.248.600.000 12.325.800 0.55 12,00 0.00 0.00
16. | 5401.004 Rekomendasi Hasil Audit luran dan PUHH Unit 251.400.000 18.8688.000 751 10,00 0.00 0.00
17. | 5402.002 KPHP Maju KPHP 41.637.036.000  6.771.411.872 16,26 142,00 16,91 11.91
18. | 5402.003 Laporan Pemantauan, Evaluasi dan Penilaian Kinerja Unit KPHP 18.141.307.000  2.082.871.078 11.48 159,00 861 541
19. | 5402.004 Investasi Khusus (HLN) Unit 11.037.544.000 203.400.400 184 12,00 0.00 0.00
20. | 5402.005 TIDAK TERDAFTAR DALAM REFERENSI XXX 0 -520.000 0.00 0.00 0.00 0.00
21. | 5402.007 TIDAK TERDAFTAR DALAM REFERENSI XXX 0 -1.101.000 0.00 0.00 0.00 0.00
22. | 5402.950 Layanan Dukungan Manajemen Eselon | Layanan 8.765.504.000 | 2.148.407.759 24,51 16,00 309 19,30
23. | 5402.951 Layanan Sarana dan Prasarana Intemal Layanan 8.125.466.000 | 1.036.820.900 12,78 15,00 117 777
24. | 5402.994 Layanan Perkantoran Layanan 86.580.549.000 | 17.103.031.187 19,75 16,00 286 17,85
Total 301.754.834.000  41.921.949.828 13,89 483,50 32,63 6,75




REALISASI KINERJA PELAKSANAAN RENCANA KERJA DAN ANGGARAN (RKA)
DIREKTORAT JENDERAL PENGELOLAAN HUTAN PRODUKSI LESTARI TA.2020

KINERJA ANGGARAN
SATUAN KERJA

PAGU REALISASI (Rp) (%)
PUSAT : 127.467.428.000 12.577.927.632 9,87
UPT : 174.287.406.000 30.566.133.280 17,54
1 |BPHP WIL. | BANDA ACEH 6.032.158.000 1.028.445.123 17,05
2 |BPHP WIL. Il MEDAN 8.185.634.000 1.561.437.281 19,08
3 |BPHP WIL. Il PEKAN BARU 12.279.793.000 2.170.105.680 17,67
4 |BPHP WIL. IV JAMBI 10.432.648.000 1.741.596.024 16,69
5 |BPHP WIL. V PALEMBANG 12.536.832.000 2.267.626.891 18,09
6 |BPHP WIL. VI BANDAR LAMPUNG 9.740.974.000 2.173.948.324 22,32
7  |BPHP WIL. VIl DENPASAR 11.991.618.000 2.129.453.941 17,76
8 |BPHP WIL. VIIl PONTIANAK 14.697.772.000 1.781.480.132 12,12
9 |BPHP WIL. IX BANJARBARU 9.806.781.000 1.678.004.586 17,11
10 |BPHP WIL. X PALANGKARAYA 10.717.729.000 2.024.353.830 18,89
11 |BPHP WIL. XI SAMARINDA 11.658.715.000 1.993.810.381 17,10
12 |BPHP WIL. XIl PALU 16.633.211.000 2.432.596.725 14,62
13 |BPHP WIL. XIIl MAKASSAR 14.796.288.000 3.121.805.998 21,10
14 |BPHP WIL. XIV AMBON 9.443.272.000 1.827.993.803 19,36
15 |BPHP WIL. XV JAYAPURA 7.730.138.000 1.144.910.904 14,81
16 |BPHP WIL. XVI MANOKWARI 7.603.843.000 1.488.563.657 19,58
TOTAL 301.754.834.000 43.144.060.912 14,30

Sumber : https://spanint.kemenkeu.go.id per 2 April 2020




REALISASI ANGGARAN PER SATKER PER SUMBER DANA (RM, PNBP, HLN)
DIREKTORAT JENDERAL PENGELOLAAN HUTAN PRODUKSI LESTARI TA.2020

RM PNBP HLN
NO | SATUAN KERJA | PAGU TOTAL
PAGU REALISASI (%) PAGU REALISAS| (%) PAGU REALISASI | (%)
PUSAT : 127.467.428.000 | 100.848.018.000| 11.970.316.317| 11,87 24.296.910.000| 612578515 2,52| 2.322.500.000 0| 000
UPT; 174.287.406.000| 137.157.456.000| 27.957.900.857| 20,38| 26.092.406.000| 1.467.855.991| 5,63| 11.037.544.000|  203.400.400| 1,84
1 |BPHP WIL | 6.032.158.000 |  5.200.888.000]  1.028.445.123| 1977]  831.270.000 0o 0,00 0 o -
2 [BPHPWIL.II 8.185.634.000 |  6.201.134.000]  1442.792.681) 23,27|  1.243.000.000 0l 000 741500000  118.644.600| 16,00
3 [BPHPWIL.II 12.279.793.000|  9.448.908.000  1.946.605.680| 20,60  2.026.765.000  223.500.000] 11,03  804.120.000 0| 0,00
4 |BPHP WIL. IV 10.432.648.000|  8.274.673.000]  1.700.022.129] 2054  1.416.475.000 46.385.100  327|  741.500.000 0| 0,00
5 [BPHPWIL.V 12.536.832.000|  9.358.062.000]  1.882.077.091] 20,11  2.479.000.000]  385.549.800 1555  699.770.000 0| 0,00
6 [BPHP WIL.VI 9.740.974.000 |  8345541.000]  2.119.050.433] 2539  1.395.433.000 54.897.801] 3,93 0 o -
7 [BPHPWIL VI | 11.991.618.000| 8.720.172.000]  1.845.693.941] 21,17  1.845.611.000 0 000 1425.835.000 0| 0,00
8 [BPHPWILVII | 14.697.772.000| 10.089.985.000  1.632.448.025| 16,18]  954.752.000 68.265.000 7,15 3.653.035.000]  84.755.800| 2,32
9 [BPHP WIL.IX 9.806.781.000 |  7.721.147.000]  1560.505.586] 20,21  1387.000.000]  117.500.000] 847  698.634.000 0| 0,00
10 |BPHP WIL. X 10.717.729.000 |  8.847.829.000]  1693.537.430] 19,14]  1.869.900.000  334.162.400| 17,87 0 o -
11 [BPHP WIL.XI 11.658.715.000|  9.263.785.000  1.993.810381] 21,52  1.555.000.000 0 000  839.930.000 0| 0,00
12 [BPHPWIL XII | 16.633.211.000| 12.832.991.000|  1.845.734.085 14,38|  2367.000.000]  142.995.800|  6,04] 1.433.220.000 0| 0,00
13 [BPHPWIL XIIl | 14.796.288.000 | 12.290.288.000|  2.890.261.113] 23,52|  2.506.000.000 o 0,00 0 0
14 [BPHPWILXIV |  9.443.272.000 |  7.721.272.000|  1.827.993.803] 23,67]  1.722.000.000 ol 000 0 0
15 |BPHP WIL. XV 7.730.138.000|  6.286.138.000]  1.060.359.699] 16,87  1.444.000.000 94.600.000, 6,55 0 0
16 |BPHP WIL. XVI 7.603.843.000|  6.554.643.000]  1488.563.657| 22,71  1.049.200.000 0l 0,00 0 0
JUMLAH 301.754.834.000| 238.005.474.000| 39.928.217.174| 16,78| 50.389.316.000| 2.080.434.506| 4,13| 13.360.044.000|  203.400.400| 1,52

Sumber : http://spanint.kemenkeu.go.id/ per 2 April 2020



